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VOX usisivac sa posudom 2200W

Sifra: 4593
Kategorija prozivoda: Usisivaci i parocistaci
Proizvodad: Elementa

Cena: 9430,00

Brend:

Tip:
Napajanje:
Snaga:

Usisna snaga:
Radijus rada:
Zapremina:
Pribor:

Dodatne funkcije:

Boja kucista:
Masa:
Dimenzije:

VOX

Usisivac sa posudom
230V~

2200 W

320 W

11m

21

Trajni perivi filter, metalna cev,
univerzalna velika ¢etka + dva
nastavka

Cyclone

Bela plava
5.74 kg
46x37x30 cm

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi

virmanski - bezgotovinski.




